



Ciechanów, 21.04.2020 r.

ZS 2 A – 343/2/2020

**Wszyscy Wykonawcy**

**Zamawiający:**

Powiat ciechanowski z siedzibą w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów –

Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza ul. Orylska 9, 06-400 Ciechanów reprezentowanym przez Tomasza Gumulaka – Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie.

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pn. :*Wyposażenie pracowni TIK oraz wyposażenie szkolnych pracowni przedmiotowych matematycznej i chemicznej w ramach realizacji projektu: „Kompetencje kluczowe gwarancją sukcesu” nr RPMA.10.01.01. – 14-b653/18*”.**

Zamawiający Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie informuje, że wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiamy poniżej.

Zamawiający Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie **na podstawie art. 38 ust. 1, 2 – ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)** udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

**Wykonawca nr 1**

**Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:**

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dotyczące oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery przenośne oraz stacjonarne.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:**

Tak

### Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź:**

Tak

### Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

**Odpowiedź:**

Tak

### Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź:**

Tak

### Pytanie 6

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

**Odpowiedź:**

Tak

### Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

**Odpowiedź:**

Nie

### Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w zestaw narzędzi do komunikacji – tj. poczta elektroniczna, kalendarz, kontakty, zadania itp.?



**Odpowiedź:**

Oprogramowanie biurowe powinno być wyposażone w min. edytor tekstu i arkusz kalkulacyjny.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w profesjonalne narzędzie do produkcji marketingowych materiałów drukowanych (np. DTP) i ich publikacji online?

**Odpowiedź:**

Oprogramowanie biurowe powinno być wyposażone w min. edytor tekstu i arkusz kalkulacyjny.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w narzędzie do tworzenia i pracy z lokalną bazą danych?

**Odpowiedź:**

Oprogramowanie biurowe powinno być wyposażone w min. edytor tekstu i arkusz kalkulacyjny.

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2  
im. Adama Mickiewicza  
ul. Orylska 9, 06-400 Ciechanów  
tel. 23 672 34 48; fax 23 672 36 57  
NIP 506-11-70-701, REGON 000176761

  
DYREKTOR  
mgr Tomasz Gumulak